[image: ]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

от   04.10. 2023  №  68
	с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 02.12.2022 № 47

Муниципальное Собрание Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:
          1. Внести в решение Муниципальное Собрание Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 02.12.2022 № 47 «Об учреждении отраслевого (функционального) органа администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области – Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации  Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области, утверждения положения о нем и реорганизации Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района» следующие изменения:
         1.1. Подпункт 5 пункта 6 решения исключить;
         1.2. Дополнить решение пунктом 6.1. следующего содержания:
«6.1. Уполномочить заместителя начальника Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Филину Светлану Николаевну направить заявление в уполномоченный федеральный орган исполнительной власти, осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц, о государственной регистрации в связи с завершением реорганизации юридического лица (юридических лиц) от имени Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области и от имени Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
Муниципального Собрания
Кичменгско-Городецкого муниципального округа
Вологодской области
                            Л.Н.Дьякова
	Глава Кичменгско-Городецкого муниципального округа
Вологодской области

[bookmark: _GoBack]                                       С.А.Ордин

image1.jpeg